REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

N
<\

-

Plotésohet nga subjektl‘.ggl\érues (zyrtari) q&é mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesitles dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kentrol, pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa

népunésve publiké”, me ndryshime asqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, d 006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
a

daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, &01 7.

._ A u"zn 1ZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
<

Atésia Mbiemri
T
Funksioni
PROKURORE
Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SHKALLES PARE DURRES
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

16.11.1992 26.05.2024

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké . i ndryshuar,

@

-

Autorizoj: i

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e |
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t¢ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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’ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

rale  shitje apartamenti me kusht | Vlera
dt.08.01.2019. Me pale | 5.300.000.1eké
shitesSFonin Prifti dhe Teuta Rrudha dhe | (Pesemilion e
blere i. | treqind mije)
Sip.97.5m2, gadresa N F icr. Viera
5.300:000.1eke lere eshte likujduar me
keste sipas kontr, elidhur.

Kesti 1 pare%g 01.2019 shuma
ka kaluar ne

Ko

1.060.000.leke ku kjo
emrin tim tek llogaria
Bank. Kjo shume ne dt.10.

terhequr per efekt pagese
shpenzime te tjera. S

Me dt.06.02.2019 Depozite
shumen 2.000.000.leke tek
ne emer te Teuta Rrudha. Hapur n
dt.07.02.2019 dhe parate jane si burim i
shitjes se mesiperme konkretisht kesti i dyte i
pageses, sipas kontrates.

Po ne kete date dhe referuar kontrates shuma
prej 2.200.000.leke ka kaluar nga llogaria e
Teuta Rrudha tek llogaria e bashkeshortit
Tonin Prifti te Durres.

iti amenti me kusht me | 4.800.000.leke 50%
dt.25.04.2019. Me pale | (kater milion e
shites Teuta Rrudha dhe Tonin Prifti dhe | teteqind mije)
bleres

—ip. 91.20m2. Adresa NG
Fier. Vlera 4.800.000.Leke. Kjo vlere eshte

= likujduar me  keste sipas  kontrates
bashkelidhur. Shuma per kete shitje ka kaluar
nepermjet 3ank, ne llogarine e Tonin
Prifti.
Nga kjo shume nje pjese eshte paguar tatimi
mbi shitjen, nje pjese kaluar ne llogarine
rrjedhese te Tonin Prifti tek he pjesa
tjeter shuma prej 1.400.000.lcke disponohet
nga ana jone jashte sistemit bankar.
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Sipas kontrates se qerase dt.24.06.2018,
deklaruar edhe ne vitin 2018, shuma prej
34.000.leke kalon si pagese mujore ne
llogarine e Tonin Prifti ne Sipas
statement te

Ne llogarine rrjedhese te ank ne
emer te Teuta Rrudha deri ne dt.31.12.2019
giendje  shuma  119765.59leke.  Sipas
ekstraktit te bankes.

Ne llogarine rrjedhese te Tonin Prifti prane
urres deri ne dt.31.12.2019 gjendje
shuma 1,484,282 .91leke. Sipas ekstraktit te

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
b) pasurité e luajtshmg

ejtat reale mbi to:
shme né regjistrat publiké:
c) sendet me vleré té ve é ) 000 leké;

|
¢) vlerén e aksioneve, té letrave m @ lhe pjesét e kapitalit né zotérim;:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né € 'i§té sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

l).Paga ime neto si- ore prané Prokurorisé sé Rrethit Gjygésor | 2,619.001

Durres nga muaji Jai 2019 deri né Dhjetor 2019, shuma prej | Dy milion e gjashteqind e
2619001 .1eké. 3 néntémbédhjeté mijé e njé
leké

| 2).Te ardhura nga paga e bashk - 777.280

- | vjecare Ferme-Xhafzotaj Durres shi Shtatéqind e shtatédhjeté e
shtaté mijé e dyqind e
tetédhjeté leké

‘9,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor” 5



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim ge njdh nga kontrata cighitjes 1.600.000 Nje
date 21.08.2009,me Firmen ndertu@s milion e gjashteqind
blerjen e apartamentit ne laer- eS. mije leke

[ Kredi ne Banken -narre ne vitin 2009

- | per blerje apartamenti ne shumen 4.500.000 leke.
Deri

h.a ne dt.16.01.2019 paguar shuma

ne dt22.01.2019 shuma

* 350 000 leke ku eshte likujduar perfundimisht e
gjithe shuma e kredise. Sipas ekstraktit.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &¢é.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
3 E PERSONIT TE LIDHUR
&
s 3

Plotésohet dhe nénshkftthet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér 'gleklarmbazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe

kontrollin e pasurive, t€ detyri anciare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢ma

ASi RIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04’0 én deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t&¢ zgjedhurve dhe té disa népuné ;Ege 1 ndryshuar,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dh tit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDK :, q¢€ té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat pr ate dg detyrimet financiare, qé

ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi TONIN MIHAL PRIFTI, bashkéshorti / O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit TEUTA THOMA RRUDHA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

“Periodik/Vietor” 9




' NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

partamenti me kusht Vlera 5.300.000.1leké
dt.08.01.201' ¢ shites Tonin Prifti dhe Teuta Rrudha | (Pesemilion e  treqind
dhe bleres ip.97. mije)
Fier. Vlera 5.300.000.leké. Kjo vlere
eshte likujduar
Kesti i pare ne
shuma ka kaluar ne e

EBank. Kjo s

terhequr per efekt pagese tatime

Me dt.06.02.2019 _ Depozite
2.000.000.leke tek

Rrudha. Hapur ne dt.07.02.2019 dhe parate
shitjes se mesiperme konkretisht kesti i dyte i e
kontrates.

Kontrate shitje apartamenti me kusht me 4.800.000.1eke (kater

dt.25.04.2019. Me pale shites Teuta Rrudha dhe Tonin n e teteqind mije)
dhe blere_ ip:

91.20m2. Adresa NNt icr. Viera 4.800.000.Leke.
Kjo vlere eshte likujduar me keste sipas kontrates

bashkelidhur. Shuma per kete shitje ka kaluar nepermjet <

Hank, ne llogarine e Tonin Prifti. Sipas ekstraktit te /
es.

Sipas kontrates se gerase dt.24.06.2018, deklaruar edhe ne

vitin 2018, shuma prej 34.000.leke kalon si pagese mujore
ne llogarine e Tonin Prifti ne- Sipas statement te_

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
, 1
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari ie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

777.280
Shtatéqind e shtatédhjeté e
shtaté mijé¢ e dyqind e
tetédhjeté leke

ET FINANCIARE )
URIDIKE DHE FIZIKE

i, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende p ilyen nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura g tf e deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime finarici asqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. éﬂ

Per kredine konsumatore marre tek

sh.a ne dt.16.01.2019 paguar  shuma
21.000.leke  dhe ne dt.22.01.2019  shuma
350.000.leke ku eshte likujduar perfundimisht e
gjithe shuma e kredise. Sipas ekstraktit.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

/g ,
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